
1

DODATEK č. 1

ke kupní smlouvě č. 195610056

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jejímž jménem jedná: ředitelka odboru nabývání movitého majetku Sekce právní a investiční

MO,
Na adrese: náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon: +420
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany – Sekce právní a investiční
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

2. DW Forklift s.r.o.
Se sídlem: Strojírenská 260/14, Zličín, 155 21 Praha 5
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 32126
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spojení:

telefon:
e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:
Strojírenská 260/14, Zličín, 155 21 Praha 5

(dále jen „prodávající”)



2

se dohodly v souladu s čl. XI. odst. 3 kupní smlouvy č. 195610056, uzavřené dne 26. 3. 2019
(dále jen „smlouva“) na následujícím dodatku, kterým dochází v návaznosti na skutečnosti
zjištěné při průběhu přejímky k úpravě jednoho technického parametru v mezích původních
zadávacích podmínek. Uzavřením dodatku nedochází k podstatným změnám, provedené změny
nijak nemění povahu veřejné zakázky a nemají vliv na hodnocení nabídek.

I.

1. Smluvní strany se dohodly na změně technického parametru v příloze č. 1 smlouvy
(Specifikace zboží), z důvodu toho, že došlo k administrativní chybě, která nastala na straně
prodávajícího. Došlo ke zjištění rozporných technických údajů ve smlouvě oproti údajům,
které 2 ks malých vysokozdvižných motorových vozíků EP Equipment typ CPCD 15T8-S4Q
mají ve skutečnosti.

II.
1. Technický parametr u výkonu motoru se mění, protože došlo k jeho chybnému uvedení

do nabídky.

2. U technického parametru v příloze č. 1 smlouvy „výkon dieselového motoru Mitsubishi
S4Q2, při 2500 ot-1 32,9 kW“ se tak nově mění výkon na 34,6 kW (poznámka: zadavatel
v příloze č. 1c) k zadávací dokumentaci požadoval pouze pohon se vznětovým motorem
opatřený katalyzátorem).

III.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě.
3. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv a je nedílnou součástí smlouvy.

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Elektronický podpis - 3.6.2021

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Kateřina Havlíčková
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 4.1.2022 10:29:04-000 +01:00

Milan
Janošík

Digitálně
podepsal Milan
Janošík
Datum:
2021.06.04
09:43:23 +02'00'


